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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

[bookmark: _Hlk85172953]	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Zakup energii elektrycznej dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie nr 1
Czy któreś z ppe objętych postępowaniem posiada status prosumenta?
Jeśli tak Wnioskujemy o wykreślenie PPE posiadających status prosumenta, gdyż nie mamy
możliwości przedstawienia oferty dla takich PPE.

Odpowiedź do pytania nr 1
Zamawiający informuje, że w żadnej z lokalizacji objętych postępowaniem nie znajdują się PPE posiadające status prosumenta.

Pytanie nr 2
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze oferty
Wykonawcy?
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica. numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej urnowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE;
- oddziały OSD dla poszczególnych PPE
Odpowiedź do pytania nr 2
Zamawiający przekaże niezbędne dane.

Pytanie nr 3
Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisów obowiązywania umowy na:
„Rozpoczęcie świadczenia dostawy energii elektrycznej na mocy niniejszej Umowy nastąpi nie wcześniej niż po skutecznie przeprowadzonej przez Wykonawcę we współpracy z Zamawiającym procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”. Ma to związek z zachowaniem terminów zgodnych z PZP, oraz terminami zgłoszeń sprzedaży. Potrzeba jest minimum 30 dni na procedury związane ze zgłoszeniem umowy od Strony Wykonawcy, w przypadku umów rezerwowych umowy są zgłaszane na najbliższy możliwy termin, również zachowując odpowiednie terminy (21 dni minimum, plus czas na zabudowę, weryfikację oraz ewentualne poprawienie błędów. Gdy oferta składana będzie 10.11.2023 istnieje ryzyko przesunięcia sprzedaży czasem o kilka dni. W związku z powyższym wnioskujemy jak wyżej lub dostarczenie danych, lub zobligowanie się zapisem w umowie o podpisaniu umowy najpóźniej do dnia 20.12.2023 r.

Odpowiedź do pytania nr 3
Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisów obowiązywania umowy, dodając w § 7 ustęp  o następującym brzmieniu:

Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 1 stycznia 2024 r., lecz nie wcześniej niż po skutecznie przeprowadzonej przez Wykonawcę we współpracy z Zamawiającym procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.

Pytanie nr 4
Ile umów zostanie finalnie podpisanych?

Odpowiedź do pytania nr 4
Zostaną podpisane trzy umowy, osobno dla każdej części.

Pytanie nr 5
[bookmark: _GoBack]Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy postępowanie dotyczy sprzedaży energii elektrycznej czy usługi kompleksowej (sprzedaż I dystrybucja).
§ 1 ust 2:
Umowa nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem, opomiarowaniem i jakością energii wchodzących w zakres odrębnej umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych, zawartej przez Zamawiającego z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Z kolei § 5 ust. 7: “Rozliczanie zobowiązań wynikających z tytułu zarówno sprzedaży energii elektrycznej jak i z tytułu dystrybucji energii elektrycznej (z OSD) odbywać się będzie według jednego, wspólnego układu pomiarowo-rozliczeniowego”.

Odpowiedź do pytania nr 5
Zamawiający wyjaśnia, że postępowanie dotyczy sprzedaży energii elektrycznej.
Umowa nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem, opomiarowaniem i jakością energii wchodzących w zakres odrębnej umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych, zawartej przez Zamawiającego z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

W § 5 ust. 7 umowy Zamawiający wskazuje jedynie, że zarówno rozliczenia z Wykonawcą (dotyczące sprzedaży energii elektrycznej), jak i rozliczenia z OSD (dotyczące dystrybucji energii elektrycznej) będą się odbywały według jednego, wspólnego układu pomiarowo-rozliczeniowego. 
Zastosowanie tych samych pomiarów i zasad pozwoli uniknąć ewentualnych nieścisłości czy sporów związanych z różnymi systemami rozliczeń.
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